
Resolución ING N° / °\ /18

Buenos Aires, tj/ ¡ d e ^ M ^  W ^ d e  2018

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1779/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 110: Técnico Administrativo, designado 

por Resolución ING N° 8/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Mar del Plata, Dolores, Necochea 

y Azul/Tandil, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 6/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

procurará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que encuadren en el perfil 

requerido y determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope 

de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Para ello, podrá requerir los antecedentes del 

postulante y el asesoramiento de la mencionada área.

Asimismo, a fin de no alterar el normal funcionamiento de las dependencias y 

evitar situaciones de inestabilidad laboral que perjudiquen a las/os trabajadoras/es de 

este Ministerio Público, corresponde conformar la lista de personas eximidas con: las/os 

postulantes de las listas definitivas correspondientes a los Concursos N° 23 y 38: Técnico 

Administrativo que al momento del cierre del concurso respectivo se hayan desempeñado 

o desempeñen funciones en el organismo y hayan ingresado por el mecanismo 

establecido en el Reglamento de Ingreso (Resolución PGN N° 507/14 y su modificatoria 

Resolución PGN N° 3329/16).



Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 110: 

Técnico Administrativo, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING N° 8/18, que figura como Anexo I.

II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 110: Técnico 

Administrativo a las personas eximidas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de 

la Resolución ING N° 6/18, que se detallan en el Anexo II.

Interino



S ^ ii'tO-CUÌClCtOU veneto.? /  c/e /aa QJVacton

A n e x o  I

L i s t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  110 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento Nota Final

Abbate Valentín 41556181
Abelleira María Mercedes 38345189
Abraham Nicolas 34058031
Abrego Maria Celina 26098690
Abrège Maria Lorena 27741250
Achaga Perez Cintia Belen 3 5 7 7 4 4 4 3

Acosta Daniel Alberto 17796885
Acosta Tola Rosario Ayelen 35043124
Acuña Luciana 28935060
Aguado Mariangeles 33506675
Aguerrido Eduardo Enrique 20330529
Aguilar Aldana 39555630
Aguirre Agustina 30132030
Aguirre Alexis 31316981
Aguirre Leonardo 36383865
Aguirre Natalia Soledad 24570545
Aispuro Ezequiel Luis 35776108
Alam Maricel 22596036
Albarracin Virna Elizabeth 28230531
Alcuaz Micaela 27854693
Alduncin Juan Ignacio 35797240
Alegr Juan Manuel 35513216

Alegre Marta Mirian 24077136
Alfonso Dora Andrea 24343361
Alfonso Milagros Ayelén 38795075
Algañaraz Stefania Magali 34572311
Ali Emiliano Martin 31146321
Allegroni Agustina 31024093
Almaraz
Althaus Peralta

Karen
Carolin Pamela

39283029
19014081

Alvarez Agustín Mauro 39169663

Alvarez Alejandra Veronica 23816799

Alvarez Ismael 34231743

Alvarez Pedro Fernando 35332921

Alvarez Ciaffoni Carlos Alberto 29074226
Alzueta Flavia Monica 24104207

Andreatta Ileana 28728381
\ne Lucia 35414199



Apellido Nombre Documento Nota Final

And Valeria 33188835 73,6
Anzini Maria Victoria 28129005 64,4
Arabarco Maria Susana 32129261 86
Aramayo Carlos Facundo 28023485 77,6
Arbizu Leandro 36834730 97,6
Areas Diego Roberto 29160420 80,2
Arenal Aitor 37557513 87,2
Argel Juan Martin 24126587 73,6
Argüello Nadia Romina 35313179 80,4
Arroyo Rueda Angel Adrián 95861906 76,4
Asaro Esteban Luis 29758462 92,4
Asfur Carolina Laura Leonor 31186667 77
Asorey María Florencia 36906238 81,2
Astray Estefania 31018208 85,4
Aubone Nicolás 36834154 74
Auchter Alejandro Martín 31057259 95,4
Aviñon Camila 36259690 71,2
Ayes taran Camila 37867320 77,4
Ayude Karem 92878921 86
Azcue Ludmila Tamara 36217846 92,8
Baiardi Edgardo ]uan 28671867 88
Balbi Barbara 31538858 78,6
Balerdi Natalia Inés 26419418 84
Ballesteros Claudia Diana 16219877 60
Ballini Lucas 27605648 88,2
Barragan Paulina Marcela 27228543 77
Barreto Claudia Beatriz 23939020 76,4
Barrios Silvina 30632509 74,2
Bartoli Emilce 28384798 94,6
Basilico Sonia Estefania 33518843 65,2
Basso Maria Gabriela 27858532 95,4
Becerra Pilar 37710598 86,8
Beldarrain Maria José 25463320 89,6
Bellomo Patricio Gustavo 26429820 89,2
Bellusci Maria Valeria 30296299 74
Beltrami Mariano 38831953 84,6
Benavidez Esteban 31264175 80,8
Beratz Evelin Rocio Azul 36789823 90,4
Berros Sergio Gabriel 23427625 77
Betes María Cruz 30832331 68,4
Biancato María Del Rocío 37177953 95,4
Bianchi Mariana 35759897 83,2
Bianchino Norberto Augusto 31663552 92,4
Blanco Lourdes 41669288 86,8



P R O T O C O L I Z A C I O N

FECHA:  J l

\/

GEf
ROCUf

R̂DO ! 
ÍACION G R A L

GRASSI 
OE LA NACION

<£/'io-cuiación ^ ie n e ia / r/e /a  QJVacton

Apellido Nombre Documento Nota Final

Blanco Bert Marina Belen 33912510 93,2

Blas Melina Anahi 40942911 80

Bohl Vanesa Gisela 36798135 74

Bolisio Anabella Silvia 31018776 82,6

Bono Julieta 32978875 69

Brond Walter Osvaldo 28451790 92

Brunotto Celina 31422632 95,4

Burruni Natalia 24773837 71,8

Buzada Maria Del Rocio 37405178 86,8

Caballero Rodrigo 33621207 86,2

Cabañes Mariana 32236709 87,4

Cabrera Jorgelina 35332820 93,2

Calandra Camila 39871612 91

Calcagno Diego 32425021 86,2

Calcagno Florencia 34240901 87

Calderón Facundo 34851505 82,2

Calderón Gimena Luz 35140978 78,8

Calderón Iglesias Maximiliano Nahuel 33273886 82,6

Callegare Valentina 41099311 73,4

Cama Loutsch Guillermo Alberto 37217895 71,6

Camara Carlos Raúl 29754777 75

Camara Gabriela Argentina 26775678 90,2

Camesana Maria Jimena 37769891 80,8

Camino María Cristina 17456246 75

Canziani Andrrea Sabrina 30908575 73,6

Carabetta Mariano Darío 33252307 95,8

Carbonell Estefanía Alejandra 30751080 84,4

Cardona Valeria Jacqueline 40095968 90,6

Cardozo Osvaldo Alejandro 33333631 74,8

Carlomagno María Antonella 40001094 92,4

Carminatti Francisco 36572308 94,2

Carreres Leandro 32150247 86,4

Carrique Jimena 41854144 74,4

Carrizo María Agustina 37926748 92,4

Casado María Mailén 35231419 90,2

Castañares Hugo Martin 35949954 71,2

Castejón María Noel 37010577 83

Castrillon Maria Sol 33609969 86

Castro Sergio Javier 28005970 77,4

Castro Szhwarek Daniela Martina 29995113 87,8

Catalan Maria Del Rosario 27026107 96,2

Catalán Marisa 35254056 63,8

V'avallo Leticia 30946301 87,6

Gavelli Anahi 33964146 77,4



Apellido Nombre Documento Nota Final

Ceballos Virginia 36092511 64,8
Cerimedo Mora 29131847 83,8
Chapa Laura Anahi 29909717 80,4
Chaves María jazmín 33102644 93,2
Chianelli Lola 38049914 83,2
Chuburu Ignacio 40062306 79,6
Ciarrocchi Candelaria 40126266 66
Cioffl Luis 32383641 77,6
Ciriza Bárbara Graciela 18312234 67
Cocina Laura Verónica 24699336 82,4
Colacelli Marina 24563853 76,8
Colesessano Angela Antonela 29279591 78,4
Colombo Ma. Micaela 35410800 84,2
Consorte Julieta Sol 33641700 74,6
Constando Hugo Orlando 27624550 91,2
Constantin Marlene 33017259 86,8
Conte Nicolás 37983763 92,4
Conti Vicente Millán 38933968 90,6
Contreras Mariela Ivon 30831194 73,4
Contreras Nadia Lorena 28748919 60,4
Cordoba Bergonsi Angela Lucia 35201689 84
Correa Reina Gabriela Alejandra 25319883 96,2
Cortada Melisa 31821595 67
Coutinho Noemi 27181102 71,4
Covacevich Natalia 23706990 89
Crivicich Escobedo Pia 35868199 81,8
Crotto Lilian Mabel 17422501 75
Cruz Julieta Anabel 32937405 92,4
Cruz Macarena Julia 37766342 84,6
Cubillas Javier 28739721 85,8
Cuello Norma Lia 14823347 78,2
Cuenca Nicolás Daniel 34851467 93,2
Cuevas Altamirano María Lourdes 38395438 90,6
Cuevas Gomez Hernán Ariel 37941239 84,2
Curetti Ibanez Maria Macarena 34221099 88,2
Cusin María Virginia 37054163 80,4
Cutrera Esteban Ramiro 36617468 84,6
D'ambrosio Julián Martin Félix 26513168 78,2
D'abundo Claudia Nuncia 20734329 86,4
Daher Khalil Emilio 35411262 96,6
Dal Pozzi Maria Clara 26703881 86
Dall'orso Novas Sofía Iara Malena 40301238 82,2
Daoud Lilia Aylén 35540057 92,4
De La Fuente Guadalupe 26496168 87,6



P r o t o c o l i z a  c m

T E C H A :& J . Í M .

r

GERARDO/«. GRASSI 
PROCURACION ^ flA L  DE LA NACION

¿Áo-cm ación ^ ^ .en eta / de /a  oA ación

Apellido Nombre Documento Nota Final

De La Fuente Ulis es 31487076 80,8

De Rosa Giannina Paola 31638423 93,2

Decker Damian Edgardo 28151876 80,4

Del Castillo Lucia 33220557 80,6

Del Matti Cecilia Beatriz 29112474 84

Del Zotto Rocio 36882014 90,2

Delgado Alan Santiago 34561310 81,2

Della Maggiora Octavio 34217995 75,8

Dening Hans 35382610 84,2

Deniro Maria Laura 33102329 84,6

Depetris Denise Anabel 36186753 90

Di Bin Cristian Eduardo 26794009 82

Di Luca Adriana Esther 21047340 70,2

Di Pace Ariel Oscar 26659935 85,4

Di Paolo Lourdes 35414408 84,6

Di Paolo La Rocca Valeria 28010075 78,8

Diaz Maria Emilia 34253760 88,4

Diaz Matías 36183587 78,2

Diaz Maximiliano 24525713 80,6

Dieguez Ayelen Agustina 34150166 87,4

Diliberti Leonardo Alfredo 18353623 74,6

Dineiro Eduardo Francisco 11896242 85,8

Dominella Estefania Daniela 38684993 80

Dominguez Esteban Alejandro 25708144 81,4

Dominguez Rodriguez Daiana Ayelen 34310085 76,2

Duhalde Maria |ose 32432596 87

Dupleix Maria Paz 30001040 88,2

Eden Víctor, Damian 27636299 70,2

Eduard María Luján 30533635 63,6

Eguibegui |uan Cruz 38524524 89,4

Elbert Norma Beatriz 16724314 93,2

Ensenat Malen Alejandra 35043205 87,6

Esandi Debo'ra Maria 30532946 98,8

Escanes Lopez Maria ¡ose 23706956 62,8

Escobar Sejas Rodrigo Nicolás 38550337 88,6

Escribano Elisa 33268809 83,8

Espada Maria Agustina 35540053 75

Espinosa María Cristina 23970240 86,4

Estalles Marcelo 27842076 79,6

Esteban Lopez Maia 39273680 78,6

Etchart Maria Eugenia 34459972 73,2

Etchegoin Juan Patricio 33480020 87,6

Etchevarne Emanuel 35562713 83,6

\  Fabio Gisella Sabrina 34737720 93,2



Apellido Nombre Documento Nota Final

Farias Remiro María Ayelen 33770326 93,6
Fariña Angeles Maria 28695872 82,2
Farinella Paulina 34548615 88,6
Farinón Sara Anabella 30599077 80,4
Fava Agustín Gaspar 38270227 84,2
Favaretto Valeria Natalia 32860757 83,6
Favaro María Albertina 29728421 75,6
Featherston Eduardo Guillermo 36373987 76,4
Fernandez Claudio Gabriel 26057761 70,4
Fernandez Daiana Belen 32104819 86,4
Fernández Martina 39436048 92,4
Fernandez Sandra 28487580 81,8
Fernández Vanina Elizabeth 35177323 67,6
Fernandez Bustos Gregorio 40666165 93,8
Fernández Mazzetti Julieta 40017865 83,8
Ferrera Ana Lia 23648428 89,4
Ferreyra Mariana Soledad 29019589 89,4
Ferro Agustina 38585325 81,2
Figueroa Dario Martin 38063755 73,2
Figueroa Reynoso Beatriz 25255964 81,4
Font Nicolás Julián 29262201 90,6
Franchini Pablo Gastón 28696397 93,6
Francioni María Aldana 38854549 82
Franco Cintia 34217468 77,8
Franco Mía Joaquina 37251371 81,6
Freire Vazquez Manuel Alejandro 28830559 85,6
Freyre Solange Ivon 34457578 79,6
Friggieri Alicia Edith 32362241 83,2
Fuchila Sofia 37032147 87
Funes Silvina Patricia 32545541 81,4
Gabbanelli Juan Ignacio 34500876 84,4
Gabilan Julieta 41333916 64,8
Gaggino Marcos 37557448 92,4
Gajate Maria Fernanda 32226244 90,6
Galarza María Susana 32174424 86,4
Galaverna Agustina 37784378 96,6
Galeazzi Juan Cruz 38561423 79,6
Gallo Carolina 31549939 70,4
Galvan Ana Isabel 20044085 74,6
Garay Mariana Paula 25705595 73,4
Garcia Alejandra Elizabeth 34913953 81,4
Garcia Julián Aníbal 25275396 92,4
Garcia Maria De Los Angeles 24988067 79,2
Garcia Maria Eugenia 33387601 74,4



O fo s ' io-cuî a c i ó n (.eneïa. e ta  QJY acton

Apellido Nombre Documento Nota Final

Garcia Maria Lorena 23906529 80,1
Garcia Novelli Yamila 34500512 86,4
Garcia Urretabiscaya María Paula 35311680 85,2

Gauna Roxana Magali 35951053 78

Gavazza Felipe 37766167 86,6
Gayoso Jorge Luis 32866956 93,2

Giardini Yamila 32976038 74,!

Giffi Mariano Guillermo 20734065 72,4

Gilardi Leyes Gis ele Noelia 34254236 89

Giles Bernardo 32383291 74,!

Gimenez Alejandra Soledad 33136480 79,2

Gimenez Maria Nazareth 29359282 77
Gimenez Matias 35088879 84,6

Giordano Johana Soledad 35605408 75,2

Gómez Mateo David 37604483 87,2

Gómez Natalia Inés 33294907 74

Gómez Rubén Darío 20376913 69,6

Gondra Viviana 29973550 91,2

Gonzalez Ana Paula 25112866 78,6
Gonzalez Andrea Fabiana 20675767 64,4

González Aranza Jimena 35434596 87,8

González María Paula 30451219 72

Gonzalez Natalia Trinidad 31355797 69

Gonzalez Paola Andrea 22725505 83,4

Gorostegui Cintia Viviana 30015394 91,2

Gorriti Maria José 29443172 68

Gotte Maria Sandra 20985938 73,6

Grazioso Bettina 35610058 81

Grin Maria Victoria 38291708 80,8

Guerra Gastón Nicolás 24632662 72,4

Guigue Santiago Martin 38684938 95

Gutierrez Mariana 32837479 74,4

Gutiérrez Gatica Florencia 38205395 75,6

Hatchondo Joaquin Dario 37893925 80,6
Hernandez
Hernández

Emiliano
María Florencia

35562005
36217039

68,4
91

Hernandez Font Agustín 32907015 90

Herrera Daiana 38270484 77,6

Herrera Gabriela Alejandra 27792764

Herrera Mayra 39341705 65,2

Hippólito María Daniela 36797872 84,6
Hoffmann María Del Rosario 40864406 82,6

Hospitaleche Mariana Eleonora 25873517 81,8
Valeria Carolina 31476828 95,4



Apellido Nombre Documento Nota Final

Ibarra Rosario 36217954 90,2
Ibarra Uriburu Santiago Nahuel 36275556 95,4
Iglesias Darío Gustavo 21419402 81,2
Ingratta Ignacio 40306983 89,4
Iriart Juan Alberto 29040582 91,6
Iriarte Laura Corma 22890912 86,8
Irigoyen María Sol 37014467 72
Iroz Mariana Gabriela 29442433 87,2
Jaramillo Muñoz Esteban Javier 95022988 69,2
Jarque Mariano Gabriel 38550445 86,8
Jarque Melisa Ailén 36329935 94
Jaureguy Julia 38828756 78,4
Juárez Andrea Gisela 31476389 76,2
Juárez María Victoria 38437263 88,6
Kavaliunas Germán 36860806 87,6
Kishimoto Francisco Javier 35084748 95,8
Krause González Andrea Soledad 36895481 70
Krncsek Tomas 35620382 86,8
Kruk Agustina 38551411 83,4
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 96,6
Lalama María Soledad 31917128 88
Lanata Julián Agustín 33646100 78,6
Landaburu Sofía 27727896 89
Landazuri Malena Soria 37719464 93,2
Lapenna Agustín 38283270 79
Lapenta María Soledad 25514013 86,4
Lara Elisa 36442597 91,6
Larregain Melisa 34881875 95,4
Lavayen María Florencia 25452517 85,6
Lavin Daiana Lujan 35829402 86,8
Lazzatti Josefina 41212668 84,8
Leiva Claudio Martin 23260869 85,6
Leonardi Santiago Martín 35043571 96,6
Lev Facundo Roberto 38831377 93,6
Lezcano Rocío Ayelén 34961870 88,8
Llano Claudia Carolina 27007172 78,8
Londero Claudia Isabel 20448881 90,6
Lopez Verónica Alejandra 30922852 86,8
López Marcos Luisina 38684772 99,6
Lopez Medoux Natalia 23928885 83,2
Lopez Olivera Valeria Soledad 34170459 85,6
Lorenzo Guillermo 34561287 88,6
Lorenzo Bietti Cinthia Alicia 30837929 89,4
Luca Mariel 26832694 81,6



oj'to-cuìacidi, ^¡iene’i a /  c/e /a  Q '4 ación

Apellido Nombre Documento Nota Final

Lucotti Guido Matías 37719528
Lujan Alejandra 22891225
Luquez Mariano 28879151
Lynch Mellberg Kevin 37867895
Magallanes Mariana De Los Ángeles 33848499
Magliolo Gonzalo Gabriel 37607218
Magno Justine Marie Charline 42843531
Maldini Carla 31734630
Mancini Maria Ines 23835791
Mangas Tomassetti Mariana 33926836
Marazzi Bàrbara 39270531
Margara Cintía Alejandra 32549182
Marino Flavia 39296964
Marino Pablo Tomas 32425432
Marón María Belén 31882733
Márquez Estefanía 37011686
Martelli Sofia 35067946
Martí Calvo Franco Ezequiel 37357758
Martiarena Graciela Viviana 25446488
Martín Natalia Isabel 26056632
Martínez Betíana Silvina 24039151
Martínez Emanuel David 28454253
Martínez Gisela Elizabeth 36386035
Martínez Guadalupe Soledad 35150229
Martínez María Candela 28694650
Martínez Osvaldo Andres 31023374
Martínez Paula Belen 31143400
Martínez Tomas Agustín 38608597
Martínez Cócora Amalia Clara 38685110
Martínez Juliano Guadalupe 40224007
Martínez Verneri Javier Gustavo 32482903
Martinotti María Pía 39429384
Martins Alicia 35393412
Martorelli Gis ele 32172440
Martucci Ileana Laura 39850370
Massknino Ana Cecilia 33003036
Massolo Mariana 28070377

Mayo San tillan Mariano Agustín 38670883

Mazzina Noelia 33109992

Medina Lorenzo Iván 35434662

Medina María Fernanda 24458646
Mendez Gabriel Ezequiel 40830531
Mendizabal

lenna
Carolina Andrea
María Nazca

35868122
39170567



Apellido Nombre Documento Nota Final

Merino Priscila 37840092 78,8
Merlo Lucrecia 35540218 78,4
Merlo Marina Marcela 24539861 68,6
Methol Maximiliano 33856437 88,2
Miner Sofía 39288686 86
Miranda Maria Fabiana 23773350 81,6
Moggia Germán 29359887 91,6
Moldes Sebastian 30772703 71,2
Molina Florencia 35361485 74
Monfort Maximiliano Pascual 35775144 91
Montemurro Silvia Laura 26101177 66,4
Montenegro Carla Valeria 25593927 69,8
Montenegro Juan José 29359226 73,6
Montes De Oca Maria Vanesa 30336105 93
Monton María Belén 32383466 77,4
Monzani Alvaro 35184990 86,4
Morales Maurice Cesar Joaquín 32505383 79,8
Moraña Sebastián 32668599 92
Moreira Mariana Mirta 32580783 73,4
Morel Facundo 32634764 81,6
Moreni Aurora Giselle 38692855 86,8
Moretti Preisegger Maria Eugenia 34532706 87,4
Mottin Milagros Constanza 40975208 81,4
Mourente Caviglia Carla 35900749 90,6
Müller Ana 29141482 86,4
Municoy Juan Ignacio 37010952 90,2
Muñoz Jorge Francisco 38329734 92,4
Muñoz Lautaro 37864295 89
Muñoz Paloma 40095803 80,6
Muñoz Rocio 33177064 85,8
Murno Gabriela Viviana 21589554 73,6
Murua Enrique Ornar 28981249 88,6
Mústico Darío 30668363 93,6
Muzio Miguel 35989241 90,2
Nabarlatz Virginia Judit 28935355 86
Nakasone Marina Noelia 31234541 76,4
Narváez González Lucía Mabel 37985630 82
Natalio Virginia Elizabeth 35203921 72,2
Navarrete Guadalupe Ariadna 35591815 73,4
Navarro Correa Nicolás José 36253057 80
Naz Maria Paula 35043932 83,4
Nieto Guadalupe Mariel 26149718 80,8
Nieva Debora Estefanía 38607682 76,8
Nuñez Edgardo Alexis 25716299 95



Apellido Nombre Documento Nota Final

Nunez Schwindt Maria José 33885039 84,2

Oca Nerina 25716872 88,6

Ogas Alejandra Ester 26745846 82

Olloqui Natalia Daniela 29141006 70,6

Orduna Luciana Beatriz 23970255 66

Orofino Giovanna Agostina 37212507 95,4

Oviedo Dana 39709926 71,2

Owen Maria Alicia 23438866 82,2

Oyarbide Alvaro 37952587 91,2

Pacheco Susana Estela 18628732 72

Paez De La Torre Ignacio 33434110 84,6

Paggi Miriam Liliana 20039014 80,4

Pagnanini Patricio 36893640 90,2

Palomino Alejandra Victoria 28204805 78,6

Panasci Fernando Dario 30006278 81,2

Panelli Maria Julieta 33448705 77,8

Paniagua Diego Esteban 28056212 88,2

Papadópulos Martina 37710723 93,8

Paredes Gisela 34342687 63,6

Parodi Lisandro 35314768 89,4

Pavàn Jorge Omar 27803297 91,2

Paz Augusto 37508067 83,8

Peluffo Pablo Alejandro 26497349 74

Peralta Giselle Jimena 34755169 70,4

Perea Sabrina Natalia 31073243 83,2

Pereyra Maria Cecilia 31938263 99,2

Perez Braian Nicolas 37769732 95,8

Perez Ezequiel Pablo 33768381 84,6

Perez Jesica 34619965 63

Pérez Barrera Rocío Milagros 41916053 86

Pérez Laborda César Gabriel 24299487 76,4

Perez Leranoz Lisandro 38395764 81,8

Pérez Zalazar Fernando Emanuel 34500929 93,6

Piccolo Liliana Elizabeth 37893775 79,2

Pierini Maria Natalia 31538721 78,8

Pifarre Gerardo 34272313 93,2

Pinciroli Florencia 30946166 78,2

Pinero Guadalupe 38014690 84

Pisa Franco Daniel 31916847 95,8

Pizzi Marcelo David 18566880 81

Plumed Mariela Nancy 26057567 83,6

Poblete Alejandra Edith 32910231 86

\ Porini Ornela 33273309 84,2

\f*osadas Ismael Amilcar 26346570 "7'i 91 w



Apellido Nombre Documento Nota Final

Posadas Matilde Susana 26008847 90,6
Possenti Carla Elizabeth 36798342 81,2
Postiglione Lidia Lorena 26100107 67
Potei María ¡osé 30270006 68,6
Prado Marina Soledad 33770321 66,8
Prieto Ludmila Anahi 29859555 70,8
Prieto Milagros 38345209 90,2
Pulido Medardo Fabricio 21663391 82,2
Pulti Arturo Gastón 34416646 73,2
Pustilnick Bettiana Romina 24628821 78,4
Quaglia Bianco Lautaro 40882785 84,6
Quattrocchio Andrea Soledad 33043895 74,4
Quinteros Sofia Ailin 38692879 74,8
Quiroga Meurer María De La Trinidad 30025021 90,4
Ramallo Florencia Daiana 40580025 93,4
Ramirez Natalia Graciela 33171439 92,4
Rebollo Bettiana Ethel 26208678 70,2
Redin Carlos Federico 34760720 93,6
Ricciuto Renzo 39349212 85
Ricco Aldana Belén 37351188 87,8
Rios Gustavo Ariel 35410395 91,2
Rios Valeria Soledad 32708379 85,2
Rivero Diana 34938901 83
Robla Thiago 41103655 70
Robles Pellegrini Nagma 38497679 87,6
Rodriguez Azucena Raquel 29120172 73
Rodriguez Jeronimo Manuel 38145709 83
Rodriguez María Julia 35913944 86,8
Rodriguez Nicolás Maximiliano 30719447 68,8
Rodriguez Stefania Carla 34648520 75,8
Rohwein María Lucía 21449898 85,6
Roldàn Romina Lorena 23224778 79,8
Romero Carla Elizabeth 34473415 82,4
Romero Lis ardo 39741837 87,6
Romero Maisonave María Laura 29720628 91,2
Rossi Nicolás Alejandro 38692886 88,6
Roveta Ignacio Matías 39962598 90,2
Rozentul Agustina 41763996 78,2
Rugura Agustina 40425712 79,4
Rui Julio César 30812792 86,4
Ruiz Gimenez Guadalupe 35605593 86,6
Rusinek Alan Sebastián 37050708 88,6
Russo Angela María 21506870 89
Sabato Felicitas 38297208 94,2



P R O T O C O L I Z A C I O N  

f C H A :

LA NACION

QZ>Q/ítr,iocmac¿ón ^j,ene’ia /  c/e /a  (?yla  <ación

Apellido Nombre Documento Nota Final

Salas Ane Lautaro 37719302 70,4
Saleh Ebrahimi Milad 18833576 84,6
Salerno Pamela 32603912 80,2
Salmerón Nicolás Agustín 36858732 92
Salomon Sofía 36499641 89,8
Salvanac Gis ele 35047818 70,6
Salvo Rocío 35605583 78,8
San Martin Matías 39170153 87,2
Santillàn De La Fuente Matías Maximiliano 34648340 90,2
Santillana Rosana 94549694 85,2
Santos Angel Gustavo 21504739 79,8
Santucci María Cielo 41573686 91,2
Scarpello Natalia Fernanda 24699736 64,2
Schonwiesner Sosa Víctor Alejandro 25130988 93
Schultz Roberto Joaquín 32036777 90,2

Scordia Emilce Lorena 23093921 75,6
Seco Camano Juan Ignacio 38831728 83,8

Segovia Dafne Ayelen 41098509 89,4
Senese Lucía 33658155 89,4
Senzacqua Juan Pablo 33177342 92,6
Sepero Carolina 36499789 88,2

Sequeira Maria Micaela 31156065 97,6
Serafini Gabriel Agustín 35195091 66,6
Serrano Cristian David 28070538 72,8

Sevillano Martin Francisco 21504902 76
Sigismondi Joaquín Nicolás 39850299 93,8
Sirgo Cejas Giuliana 36608289 74,8

Sofia Pomponio 38534477 80,4

Sola Santiago Tomas 38356748 89,8
Soler Molinari Gabriela 20202510 70,6
Soragni Florencia 30533638 74,4

Soria Iñaki 41306650 86,4
Soroeta Esteban Pablo 24822333 83,4

Soruco Aldo Roque 24278197 73,2

Sosa J oana Ayelen 40254675 86,4

Sosa Melina Araceli 38512727 66,8
Sosa Sabagh Marianela 36590724 83

Sotelo Maria Fernanda 32867502 79,2

Sozzi Leandro Daniel 34929481 81,6

Spagarino Karina Alejandra 24662544 72,8
Speroni Alejandro 32425431 86
Steffens Cimaldoni Estefanía Elizabet 33688245 76,8

Straus Federico Martín 36726873 100
\uarez Julieta Vanesa Gisele 34682059 96,6



Apellido Nombre Documento Nota Final

Subiza Cecilia Elizabeth 38298798 89,8
Talan chuk Marina 37229246 91,2
Tami Carolina 33646098 70
Tauzy Pedro Ignacio 36691394 96,2
Thomann Lorena Belen 37864225 80
Tibaldi Gerardo Christian 23313149 86
Tilves Mariela Patricia 31638076 76,2
Tisera Sabrina Miriam 32976913 70,4
Tito Santiago Nicolas 37026980 69,8
Tojo Lara 40794550 78,2
Toronconte Eduardo Gabriel 24324551 87,8
Torrecilla Juan Manuel 26910716 70
Tosetti Miguel Angel 37698325 72,8
Tosi Florencia 35609079 83,2
Tripiana Leonardo Anton Federico 37218059 81,2
Tristán Rocío Micaela 38854928 86,8
Troncoso Rocío 31884630 90,8
Tronelli Laura 34403359 90,8
Tucceri Diego Enrique 38603903 86,8
Ucci Agustina 37010920 81,4
Ugalde María 34424734 93,2
Uhart Ivan Alejo 34217066 69,8
Unsen Cristian German 23313115 67,4
Uribe Eduardo Ornar 18093137 84,4
Urra Mariano Martin 32792362 89,8
Valdéz Milton Juan José 35043441 84,2
Valenga González Georgia 95605012 83,6
Valen te Carlos Emilio 25265177 82,8
Valen te Francisco Marcelo 35184891 76,2
V alfredo Leonela Aldana 35898857 90,2
Vallejos Brian Ignacio Antoinio 41391783 88,4
Vallejos Ramiro 30073049 89,4
Vázquez Moreno Matías Nahuel 37389264 93,6
Vega Alida Estela 16386538 66
Vega Lorena Elizabeth 26346248 70,4
Vega Roxana Mabel 32065679 89,4
Velez Viviana Anahi 31663709 66,6
Verdun Ana 40095848 74
Verón Cintia Roxana 24539652 90
Veron Daiana Cecilia 26056949 80,2
Vicente Aimar Cynthia Belen 36285418 90,2
Vicini } orge Andrés 35401506 95,8
Vilaboa Claudio 14015526 75,6
Vilches Luppo Rodrigo Eduardo 34058329 79,2



<£%t^lacmaciou ^ ^ e n e ta / c/e /a  oA ación

Apellido Nombre Documento Nota Final

Villa Emiliano Martin 34791444 78,6

Villarruel Micaela 38854678 92,4
Villen Verónica Marcela 30799699 83,8

Villeneuve Matias Alberto 24854213 96,2

Vizcaino Marina 35562963 84,6

Vocero Guillermo 38070542 90,6

Volpe Oyarzabal Camila Daiana 38603949 80

Wagner Julia Elena 29160336 80,8

Weremko |uan Marcelo 28566696 77,4

Zamboni Noelia 25777493 72,4

Zamora Francisco Ezequiel 40307016 86,8

Zanotti Airala Juan Manuel 26500435 79,8

Zaragoza María Cristina 30395408 84,2

Zulet Diego Joaquín 42041816 71,2

purità Lorena Florencia 32810380 87,2



ANEXO II 

Pe r so n a s  e x im id as  

Co n c u r so  N° 110 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Cabo Emilio Jesús 34890012
Turini Agustín 37010785
Wattson Juan Daniel 33108128
Stropeni Marcela Yudith 30365257


